Красноярский край,  Ермаковский район,  Ермаковский сельсовет

ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
«28»   ноября  2012года                        с. Ермаковское
№ 29-144-р

	 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ № 24-121-р ОТ 15 МАЯ 2012 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О НОВОЙ СИСТЕМЕ ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ И КАЗЕННЫХ  УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, УЧАСТВУЮЩИХ В ПРОВЕДЕНИИ ЭКСПЕРИМЕНТА ПО ВВЕДЕНИЮ НОВОЙ СИСТЕМЫ ОПЛАТЫ ТРУДА В СООТВЕТСТВИИ С ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ  ОТ 19.11.2009 N 586-П»

         Руководствуясь статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 N 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных учреждений»,  на основании статей 23, 25 Устава  Ермаковского сельсовета, сельский Совет депутатов  Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Ермаковского сельского Совета депутатов от 15 мая 2012г. № 24-121-р следующие изменения:

Подпункт 4 статьи 4 Приложения к Решению после слов «обеспечения региональной выплаты на местном уровне» дополнить предложением «Для целей расчета региональной выплаты размер заработной платы составляет 5752 рубля.»

2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Шумкову Н.П.

   3.Разместить Решение на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru.

4.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2012 года.

Глава Ермаковского сельсовета

                     В.М. Дашкевич